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Program Video Converter
Movavi
Cena 249,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Video Converter

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Opis produktu
Ultraszybki konwerter plików multimedialnych!
Zapomnij o ograniczeniach formatu multimediów dzięki naszemu specjalnemu narzędziu Video Converter! Otwieraj, konwertuj
i kompresuj dowolne multimedia bez utraty jakości. Twoje pliki wideo, audio lub obrazy pozostaną na najwyższym poziomie, a
skalowanie wspomagane AI może nawet poprawić jakość!
Szybka konwersja pomiędzy 180+ formatami dzięki technologiom Intel, AMD i NVIDIA.
Ultraszybka konwersja bez utraty jakości przy użyciu trybu SuperSpeed.
Szukaj napisów z poziomu programu!
Filtry ulepszające wideo, stabilizacja, redukcja szumów i inne narzędzia ulepszające!
Możliwość wyboru ścieżki dźwiękowej, szybkości transmisji i napisów dla wszystkich plików jednocześnie.
Gotowy pożegnać się z całym zamieszaniem związanym z formatami?
Program umożliwia szybką i bezstratną konwersję plików wideo do wielu popularnych formatów. Tryb SuperSpeed jest do 79
razy szybszy niż tradycyjne metody. Oferuje także funkcje eksportowania plików multimedialnych na urządzenia mobilne,
wyodrębniania ścieżek dźwiękowych, konwertowania formatów audio, tworzenia GIF-ów z filmów i konwertowania nietypowych
formatów obrazów do JPG i PNG.

Interesuje Cię podstawowa edycja multimediów?
Odkryj różne funkcje do edycji wideo. Dostosuj głośność, normalizuj dźwięk, redukuj szumy w tle, stabilizuj drżące klipy,
wypełniaj krawędzie i koryguj kolory. Używaj efektów specjalnych, takich jak usuwanie efektu rybiego oka, dodawanie winiet i
filtrów kolorystycznych. Dodawaj lub usuwaj napisy, synchronizuj je oraz edytuj czcionkę, kolor i rozmiar. Wstawiaj opisy lub
znaki wodne, przycinaj filmy i obrazy, skracaj i obracaj filmy precyzyjnie, bez potrzeby konwersji.

Chcesz stworzyć więcej swoich plików?
Odkryj różnorodne funkcje i możliwości, które możesz wykorzystać online lub za pomocą specjalnych narzędzi: dodawaj napisy
do filmów i seriali, twórz indywidualne dzwonki na iPhone'a, optymalizuj filmy na platformy społecznościowe, rejestruj i zapisuj
zrzuty ekranu z filmów, dostosowuj bitrate i jakość plików wyjściowych oraz porównuj pliki oryginalne i wyjściowe w trybie
przed/po.
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